VYLUKOVY JiZzDNi RAD

158 Tavikovice - VisSnové - Hostéradice - Miroslav - Jifice u Miroslavi - Brezany
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729158: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 1 az 23,31,33,41 az 47,101 az 111,141)
Linka 728158: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spolec¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 51 az 57)
Linka 727158: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 71)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 101 103 105 107 109 111
sek| Z6na Zastavka P R 2 R 2 R 2 ES % |ocEE| % ES % |ocEl| % ES <H3| % <H3 * ES * ES * ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & &P & & H & & &H H & & & & & & & & & & & & &
479 Tavikovice, host. 6:43 13:40 15:40
479 Tavikovice, $kola 6:46 13:43 15:43
479 Tavikovice, Dobronice 6:50 13:47 15:47
479 Preskace, obec 6:54 13:51 15:51
479 Medlice, kfiz. 6:57 8:54 10:54 13:54 15:54
831 Visfiové, Skola 7:02 14 ! !
831 Visnové, nam. 7:04 8:59 10:59 12:59 13:59 15:59
831 Visiiové, Mrazirny (z) 7:06 9:01 11:01 13:01 14:01 16:01
831 Horni Dunajovice, ObU 4:23 | 5:07 5:36 | 6:31 7:11 9:06 | 9:06 11:06 | 11:06 | 13:06 14:06 15:06 | 16:06 | 16:06 | 17:06 | 19:06 6:06 | 9:06 | 11:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06
831 Horni Dunajovice, Dom¢ice 4:25 | 5:09 5:38 | 6:33 7:13 9:08 11:08 | 13:08 14:08 15:08 16:08 | 17:08 | 19:08 6:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08
831 Zeletice, Jednota 4:27 | 5:111 5:40 | 6:35 7:15 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10| 17:10| 19:10 6:10 | 9:10 | 11:10| 13:10| 15:10| 17:10
831 Zeletice, Skola 4:28 | 5:12 5:41 | 6:36 7:16 9:11 11:11| 13:11 14:11 15:11 16:11| 17:11| 19:11 6:11 | 9:11 | 11:11| 13:11| 15:11 | 17:11
459 Morasice 4:32 | 5:16 5:45 | 6:40 7:20 9:15 11:15| 13:15 14:15 15:15 16:15| 17:15| 19:15 6:15 | 9:15 | 11:15( 13:15] 15:15| 17:15
459 Skalice, doIni zast. 4:35 | 5:19 5:48 | 6:43 7:23 9:18 11:18| 13:18 14:18 15:18 16:18 | 17:18 | 19:18 6:18 | 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18
459 Hostéradice, Chlupice 4:38 | 5:22 551 | 6:46 7:26 9:21 11:21| 13:21 14:21 15:21 16:21| 17:21| 19:21 6:21 | 9:21 | 11:21] 13:21| 15:21 | 17:21
459 Hostéradice, nam. pfij. | 4:40 | 5:24 5:53 | 6:48 7:28 9:23 11:23] 13:23 14:23 15:23 16:23| 17:23[ 19:23 6:23 | 9:23 | 11:23 13:23| 15:23| 17:23
= 432 Ivancice 4:44 5:54 6:49 9:26 11:26 | 13:26 14:26 15:26 16:26 | 17:26 | 19:26 13:26 | 15:26 | 17:26
= 432 Znojmo 441 5:56 6:56 13:26 14:26 15:26 16:26 | 17:26 6:26
= 810 Znojmo 5:28 6:48 7:48 9:28 11:28 13:23
459 Hostéradice, nam. odj.[ 4:45 | 5:24 5:54 7:28 9:24 11:24| 13:24 14:24 15:24 16:24 | 17:24 | 19:24 6:24 | 9:24 | 11:24| 13:24| 15:24 | 17:24
459 Hostéradice, lom 4:46 | 5:25 5:55 7:29 9:25 11:25| 13:25 14:25 15:25 16:25| 17:25| 19:25 6:25 | 9:25 | 11:25] 13:25| 15:25| 17:25
459 Miroslav, jesle 4:50 | 5:29 5:59 7:33 9:29 11:29| 13:29 14:29 15:29 16:29 | 17:29 | 19:29 6:29 | 9:29 | 11:29| 13:29| 15:29 | 17:29
459 Miroslav, aut.st. 4:53 | 5:32 6:02 7:28 | 7:36 8:02 9:32 | 9:32 | 10:26 11:32 13:32 13:48| 14:32 14:48 15:32 16:32) 17:32] 19:32 6:32 | 9:32 | 11:32] 13:32 15:32| 17:32
= 108 Brno 6:17 747 17:47
= 445 Moravsky Krumlov 457 | 557 14:37
= 450 Jirice u Miroslavi 14:46 15:46 16:46
459 Miroslav, st.statek 4:56 | 5:35 6:05 7:31 8:05 9:35 | 10:29 11:35| 13:35[ 13:51 | 14:35( 14:51 | 15:35 16:35| 17:35| 19:35 6:35 | 9:35 [ 11:35| 13:35]| 15:35| 17:35
459 Miroslav, provozovna CAS 4:57 | 5:36 6:06 7:32 8:06 9:36 | 10:30 11:36 | 13:36 | 13:52 | 14:36 | 14:52 | 15:36 16:36 | 17:36 | 19:36 6:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36
459 Miroslav, Réna (z) 4:59 | 5:38 6:08 7:34 8:08 9:38 | 10:32 11:38 13:38 [ 13:54 | 14:38| 14:54 | 15:38 16:38| 17:38 19:38 | [ 6:38 | 9:38 | 11:38  13:38| 15:38 | 17:38
459 Miroslav, Kaenec, toéna ! ! ! 7:37 ! ! | 10:35 ! ! |1357| 0 [1457] ) 14 ! lé lé ! lé ! !
459 Miroslav, rozc.4.0 5:01 | 5:40 6:10 6:55 | 8:10 9:40 | 10:40 11:40] 13:40 ! 14:40 15:40 16:40| 17:40| 19:40 6:40 | 9:40 | 11:40] 13:40) 15:40| 17:40
= 108 Brno 5:10 5:40 6:10 8:10 9:40 | 10:40 11:40 | 13:40 14:40 15:40 16:40 | 17:40 | 19:40 6:40 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40
= 108 Znojmo 6:10 8:10 13:40 14:40 15:40 16:40 | 17:40
459 Suchohrdly u Miroslavi 7 ! ! ! 9:42 | 10:42 11:42 13:42[ 14:03[ 14:42 15:42 16:42 | 17:42 | 19:42 ! ! 142 ! !
459 Miroslav, rozc.4.0 ! ! ! ! 9:45 | 10:45 11:45]| 13:45( | 14:45 15:45 16:45 | 17:45| 19:45 ! ! |1145( ¢ !
550 Damnice ! 6:15 ! 8:15 9:50 | 10:50 11:50 | 13:50 | 14:12 | 14:50 15:50 16:50 | 17:50 | 19:50 6:45 | 9:44 | 11:50 | 13:45| 15:45 | 17:45
550 Jifice u Miroslavi pFii. ! 6:18 { 8:18 9:53 | 10:53 11:53 [ 13:53 | 14:15 [ 14:53 15:53 16:53| 17:53| 19:53 | | 6:48 | 9:47 [ 11:51 | 13:48 15:48 [ 17:48
= 104 Laa a.d.Thaya 11:20 12:20 | 14:00 15:00 16:00 17:00 | 18:00
= 450 Miroslav 6:36 10:01 12:01 | 14:01 14:01
550 Jifice u Miroslavi odj. ! 6:07 ! 8:18 9:53 | 10:53 11:53| 14:00 | 14:15 | 15:00 16:00 17:00 | 18:00 6:48 | 9:47 | 11:51 15:48 | 17:48
550 Damnice 5:06 6:10 7:00 | 8:21 9:56 | 10:56 11:56 | 14:03 | 14:18 | 15:03 16:03 17:03| 18:03 6:51 | 9:50 | 11:54 15:51| 17:51
550 Dolenice 5:08 6:12 7:02 | 8:23 9:58 | 10:58 11:58 | 14:05 | 14:20 | 15:05 16:05 17:05 | 18:05 6:53 | 9:52 | 11:56 15:53 | 17:53
550 Brezany, osada LeZak (z) 5:12 8:27 10:02 12:02 | 14:09 15:09 16:09 17:09 | 18:09
550 Brezany, u statku (z) 5:14 8:30 10:05 12:05| 14:12 15:12 16:12 17:12| 18:12
550 Brezany, u posty 5:15 8:31 10:06 12:06 | 14:13 15:13 16:13 17:13| 18:13
= 822 Znojmo 5:21
550 Brezany, u hostince 5:17 8:33 10:08 12:08 | 14:15 15:15 16:15 17:15] 18:15
= 822 Hrusovany nad Jev., Zel. st. 5:25 8:33 10:08 12:08
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 158 @ jede v pondéli H3 nejede od 3.7. do 1.9.
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v patek Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.
! spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu H  ze zastavky Bfezany, u hostince pokraduje dale jako linka 822 do zast. Hrusovany n./J., Lidicka VUPP
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky P ze zastavky Hostéradice, nam. pokracuje déle jako linka 810 do zast. Znojmo, aut. nadr.
% jede v pracovnich dnech nejede 14.4.,17.4.,15.,8.5.a17.11. o i
Tavikovice I Suchohrdly 108 w0
443 443 104
Dobronice [ 1J[;r:,z, u Miroslavi
> 812 Visiove! & . P 842
Stastnou cestu s IDS JMK P52 810 A
Horni Dunajovice Foletice 550
Domeice 811,835 i 822
479 831 459 O iy




VYLUKOVY JiZDNi RAD

158 Brezany - Jifice u Miroslavi - Miroslav - Hostéradice - VisSnové - Tavikovice
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.3.2017 do 9.12.2017
Linka 729158: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2,6 az 22,32,34,42 az 50,102 az 112,142)
Linka 728158: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 52 az 58)
Linka 727158: Ptepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 72)
Linka 726158: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 82)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 44 102 104 106 108 110 112
sek| z6na Zastavka ES ES R ES R ES R ES R % [ocEd| % |ocEE| % R ES R ES <H3| = P ES P ES ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& &Z & L & & & & & & & M & & & & & & & & & & &
550 Brezany, u hostince 3:56 | 5:17 9:42 11:42 13:42 14:42| 15:42 17:49] 19:50
550 Bfezany, u posty 3:58 | 5:19 9:44 11:44 13:44 14:44| 15:44 17:50 | 19:51
550 Brezany, u statku (z) 3:59 | 5:20 7:18 9:45 11:45 13:45 14:45| 15:45 17:51| 19:52
I 550 Bfezany, osada Lezak (z) 4:01 | 5:22 7:20 9:47 11:47 13:47 14:47| 15:47 17:52] 19:53
550 Dolenice 4:06 | 5:26 6:12 7:06 7:25 9:52 11:02| 11:52 13:52| 14:22 [ 14:52 | 15:52 17:57| 19:57 6:57 | 9:52 | 11:57 15:57| 17:57
550 Damnice 4:08 | 5:28 6:14 7:08 ! 9:54 ! 11:54 13:54 ! 14:54| 15:54 17:59 | 19:59 6:59 | 9:54 | 11:59 15:59 | 17:59
550 Jifice u Miroslavi 4:11 | 5:31 6:17 7:11 | 7:16 ! 9:57 ! 11:57 13:57 ! 14:57 | 15:57 | 17:02 | 18:02 | 20:02 7:02 | 9:57 | 12:02] 14:02 | 16:02 | 18:02
= 104 Brno 4:17 5:47 6:17 7:15
550 Damnice 4:14 | 5:34 6:20 7:14 | 7:19 | 7:27 10:00 11:04| 12:00 14:00 | 14:24| 15:00| 16:00 | 17:05| 18:05| 20:05 | 7:05 | 10:00| 12:05 | 14:05| 16:05| 18:05
459 Miroslav, rozc.4.0 4:19 | 5:39 i 710 | ! 10:05 ! |12:05 14:05| ! |15:05|16:05| 2 li i ! |10:105] 2 li i
= 108 _Brno 5:40
459 Suchohrdly u Miroslavi 4:21 | 541 7 7:21 ! ! 10:07 ! [12:07 14.07| 7 [15:07[16:07[ 7 ! 7 ! [10:07] 7 ! 7
459 Miroslav, rozc.4.0 4:24 | 5:44 | 5:55 | 6:25 7:24 ! ! 10:10 ! 12:10 14:10 ! 15:10) 16:10| 17:10 18:10) 20:10| | 7:10 | 10:10 12:10| 14:10] 16:10 18:10
=108 Brno 4:40 6:25 7:40 15:10 | 16:10
= 108 Znojmo 10:10 12:10 14:10 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 20:10 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10
459 Miroslav, Kaenec, toéna 7 7 [e00| 7 7 7 7 [ 7:39 7 7 i i i i i i li li li
459 Miroslav, Réna (z) 4:26 | 5:46 | 6:03 | 6:27 726 | 7:24 | 7:32 | 7:42 10:12 11:09| 12:12 14:12| 14:29( 15:12| 16:12| 17:12| 18:12| 20:12 7:12 | 10:12| 12:12| 14:12| 16:12 18:12
459 Miroslav, provozovna CAS 4:28 | 5:48 | 6:05 | 6:29 7:28 | 7:26 | 7:34 | 7:44 10:14 11:11| 12:14 14:14| 14:31| 15:14 | 16:14 | 17:14| 18:14 | 20:14 7:14 | 10:14| 12:14| 14:14 | 16:14 | 18:14
459 Miroslav, st.statek 4:29 | 5:49 | 6:06 | 6:30 7:29 | 7:27 | 7:35 | 7:45 10:15 11:12 12:15 14:15| 14:32| 15:15| 16:15( 17:15| 18:15| 20:15( | 7:15 | 10:15| 12:15| 14:15| 16:15]| 18:15
459 Miroslav, aut.st. 4:32 | 5:52 | 6:09 | 6:33 | 6:41 | 7:32 | 7:30 | 7:38 | 7:48 | 8:18 10:18 11:15) 12:18 13:18| 14:18| 14:35( 15:18| 16:18| 17:18 18:18| 20:18 | [ 7:18 | 10:18| 12:18 | 14:18| 16:18| 18:18
= 445 Moravsky Krumlov 5:57 6:57 12:27 14:37 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 7:27
= 810 Znojmo 6:53 7:40 | 7:40 | 7:40 11:20
459 Miroslav, jesle 4:35 | 5:55 | 6:12 6:44 8:21 10:21 12:21 13:21] 14:21 15:21| 16:21| 17:21| 18:21 | 20:21 7:21 | 10:21| 12:21| 14:21| 16:21 18:21
459 Hostéradice, lom 4:39 | 5:59 | 6:16 6:48 8:25 10:25 12:25 13:25| 14:25 15:25| 16:25| 17:25( 18:25| 20:25( | 7:25 | 10:25| 12:25| 14:25| 16:25| 18:25
459 Hostéradice, nam. pfij. | 4:40 | 6:00 | 6:17 6:49 8:26 10:26 12:26 13:26 | 14:26 15:26 ] 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 7:26 [ 10:26] 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
= 432 Ivangice 4:44 6:49 8:26 13:26 | 14:26 15:26 | 16:26 | 17:26 7:26
= 432 Znojmo 4:41 | 6:01 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 | 14:26 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 10:26 | 12:26 16:26 | 18:26
= 810 Znojmo 6:48 20:28
459 Hostéradice, nam. odj-| 4:45 [ 6:.01 | 6:17 6:49 8:26 10:26 12:26 13:26 | 14:26 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 7:26 | 10:26| 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26
459 Hostéradice, Chlupice 4:47 | 6:03 | 6:19 6:51 8:28 10:28 12:28 13:28| 14:28 15:28| 16:28 | 17:28 18:28| 20:28 (| 7:28 | 10:28| 12:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28
459 Skalice, sokolovna 4:50 | 6:06 | 6:22 6:54 8:31 10:31 12:31 13:31| 14:31 15:31 16:31 | 17:31| 18:31| 20:31 7:31 | 10:31| 12:31| 14:31| 16:31 18:31
459 Morasice 4:53 | 6:09 | 6:25 6:57 8:34 10:34 12:34 13:34| 14:34 15:34| 16:34| 17:34 18:34| 20:34 [ | 7:34 | 10:34| 12:34| 14:34| 16:34| 18:34
831 ?eletice, Skola 4:57 | 6:13 | 6:29 7:01 8:38 10:38 12:38 13:38| 14:38 15:38| 16:38 [ 17:38| 18:38 | 20:38 | [ 7:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38| 16:38 | 18:38
831 Zeletice, Jednota 4:58 | 6:14 | 6:30 7:02 8:39 10:39 12:39 13:39] 14:39 15:39 16:39] 17:39 18:39) 20:39| | 7:39 [ 10:39| 12:39| 14:39 [ 16:39 | 18:39
= 811 Znojmo 6:30 13:45
831 Horni Dunajovice, Domcice 5:00 | 6:16 8:41 10:41 12:41 13:41| 14:41 15:41| 16:41| 17:41 | 18:41 | 20:41 7:41 | 10:41| 12:41| 14:41 | 16:41| 18:41
831 Horni Dunajovice, ObU 5:01 | 6:17 8:42 | 8:42 | 10:42] 10:42 12:42] 12:42| 13:42| 14:42 15:42| 16:42| 17:42 | 18:42| 20:42 7:42 [ 10:42] 12:42] 14:42 | 16:42| 18:42
= 811 _Trsténice 12:42 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 | 17:42
831 Visnové, Mrazirny (z) 8:47 10:47 12:47 | 13:47 15:47
831 Visriové, nam. 8:49 10:49 12:49| 13:49 15:49
831 Visnove, skola ! { 12:51] 13:51 15:51
479 Medlice, kfiz. 8:54 10:54 12:56 | 13:56 15:56
479 Preskace, obec 12:59| 13:59 15:59
479 Tavikovice, Dobronice 13:03| 14:03 16:03
479 Tavikovice, OSEVA 13:07 | 14:.07 16:07
479 Tavikovice, host. 13:08 | 14:10 16:10
= 443 Moravsky Krumlov 13:24 | 14:14 16:24
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 158 @ jede v pondéli H3 nejede od 3.7. do 1.9.
(2) zastavka celodenné na znameni ® jede v patek Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy néstup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.
! spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu L  ze zastavky Zeletice, Jednota pokraduje déle jako linka 835 do zast. Lechovice, zamek
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky M  ze zastavky Tavikovice, host. pokracuje dale jako linka 443 do zast. Moravsky Krumlov, aut. nadr.
R jede v pracovnich dnech nejede 14.4.,17.4.,15.,8.5. a17.11. Z  ze zastavky Zeletice, Jednota pokraguje dale jako linka 811 do zast. Znojmo, aut. nadr.
812 h
Tavikovice 450 Suchohrdly 108 i
443 443 i 445 104
obronice Jifice u Miroslavi
Stastnou cestu s IDS JMK o2 Vo s =
Morasice 432 &1 108 QO\QF
Horni Dunajovice Zeletice 550
Domeice: ¢ 11 835 822
479 831 ; 459 822 Soresany




